


Sperlari

SCHEDA PRODOTTO

<p>Nome prodotto: MYDIETOR 300 BS 1X8 240G</p> <p>Denominazione legale: EDULCORANTE DA TAVOLA</p> <p>Codice prodotto Sperlari: 15335</p> <p>Codice EAN: 8013399153358</p> <p>Versione: 5005673-001</p> <p>Data: 11/03/2021</p>	
--	---

Ingredienti (Secondo il Regolamento 1169/2011):

Edulcoranti: eritritolo, saccarina sodica.

Informazioni nutrizionali:

Informazioni nutrizionali	Per bustina (0,8 g)	Per 100 g
Energia (kJ)	0	0
Energia (kcal)	0	0
Grassi (g)	0	0
di cui saturi (g)	0	0
Carboidrati (g)	0,8	98
di cui zuccheri (g)	0	0
Polioli (g)	0,8	98
Proteine (g)	0	0
Sale (g)	-*	0,44

*Per bustina contiene quantità trascurabili di sale



SCHEDA PRODOTTO

Claims / Informazioni aggiuntive:

Senza glutine.

Avvertenze:

	Si
Contiene una fonte di Fenilalanina	
Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi	X
Contiene Liquirizia. Evitare il consumo eccessivo in caso di ipertensione	

Allergeni (Secondo il Regolamento 1169/2011):

Allergeni	Presenti	Presenti per Cross Contamination
cereali contenenti glutine e prodotti derivati	No	No
crostacei e prodotti derivati	No	No
uova e prodotti derivati	No	No
pesce e prodotti derivati	No	No
arachidi e prodotti derivati	No	No
soia e prodotti derivati	No	No
latte, prodotti derivati e lattosio	No	No
frutta a guscio e prodotti derivati	No	No
mandorle e prodotti derivati	No	No
nocciole e prodotti derivati	No	No
noci e prodotti derivati	No	No
anacardi e prodotti derivati	No	No
noci di pecan e prodotti derivati	No	No
noci del Brasile e prodotti derivati	No	No
pistacchi e prodotti derivati	No	No
noci Macadamia / noci del Queensland e prodotti derivati	No	No
sedano e prodotti derivati	No	No
senape e prodotti derivati	No	No



SCHEDA PRODOTTO

semi di sesamo e prodotti derivati	No	No
anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg	No	No
lupini e prodotti derivati	No	No
molluschi e prodotti derivati	No	No

Modalità di conservazione: Conservare in luogo fresco e asciutto

	Min	Max
Temperatura °C	5	30
Umidità %	30	60

Shelf life	60 mesi
------------	---------

I prodotti Sperlari vengono realizzati rispettando le Buone Pratiche di Fabbricazione (GMP), le procedure HACCP e sono conformi alla normativa alimentare europea vigente.

Sperlari s.r.l.
Quality Assurance Department